licet ille mētes supnos ciues  
aspiciūt q̄ cū vrtū odorib⁹  
ad deū p scā desideria pficis  
cuntur. **T**u autem dñe. **R**.  
**A**ngelus dñi locut⁹ ē muli  
eribus dices quē queritis an  
ibm̄ q̄ritis. **J**ā surrexit veni  
te et videte all'a all'. **x** **E**cce p̄  
cedet vos in galileā ibi eūvi  
debitis sicut dixi vob̄. **J**am  
**R** Otandū vō **|| E** tercia  
nob̄ ē quidnā sit q̄ i dextris  
angelus sedere cernif. Quid  
nāqz p sinistrā nisi vita p̄  
quid vō p dextrā nisi vita p̄  
petua delignaf. Un script⁹  
ē. Leua eius s̄b capite meo et  
dexterā illius amplexabitur  
me. Quia ḡ redemptor n̄ iā  
p̄ntis vite corruptionē tran  
sierat recte agelus q̄ nūciare  
ghennē eius vitā venerat in  
dexterā sedebat. **R** Dū trā  
fisset sabbatū maria magda  
lena et maria iacobi et salos  
me emēt aromata. Ut veni  
entes vngerēt ibm̄. all'a all'.  
**x** **L** Et valde mane vna sab  
bator veniūt ad mōnumētū  
orio iā sole. Ut ye. **T**e deus

**H**urexit dñs d̄ sepulchro  
all'a. Qui p nob̄ pep̄edit in  
ligno all'a. **C** Ad laud. aii.  
Angelus aut̄ dñi descendit  
de celo. et accedēs revoluit la  
pidē et sedebat sup eū all. al.  
aii. Et ecce terre mot⁹ sc̄us  
est magnus angelus aut̄ dñi  
descendit de celo all'a. aii.  
**E**rat aut̄ aspec̄us eius s̄c̄ ful  
gur vestimenta eius candida  
sicut nix all'a. aii. Pre timo  
re aut̄ ei⁹ eterriti sunt custo  
des et facti sunt velut mortui  
all'a. aii. R̄idēs aut̄ angelus  
dixit mulierib⁹ nolite timere  
scio enī q̄ ib̄m queritis all'a.  
**C** Nota q̄ cap̄la et h̄ non  
dñr p ebdom̄. Ad bñ. aii.  
Et valde mane vna sabbat⁹  
torū veniūt ad monumētu⁹  
orto iā sole. all'a. // **Collecta.**

**D**eus q̄ hodierna die p  
vnigenitū tuū eternita  
lis nobis aditū deuicta mor  
te reserasti vota n̄ra q̄ preue  
niēdo aspiras et adiuuādo  
psequere. Per e. // **Ad hōs**  
Ymn⁹ nō d̄. Ad p̄ma ps̄.  
Deus in nōdie. **L**ōfitemini. et

**d̄: p totā ebdomadā** Beati  
immaculati Retribue Quicūqz  
aii. Angelus aut̄ dñi. **G**z.  
Hec dies quā fecit dñs exultemus  
et letemur in ea all'a  
Et sic p totā ebdomadā ad om̄is  
horas vsqz ad sabbatū. **L**ol.  
vt̄ ad mas. Ad terciā. aii.  
Et ecce. ps̄. consueti. **G**z. ad.  
Hec dies qua⁹ fecit dñs vt̄  
ad primam || **Collecta**  
**O**ncede qs̄ ops ve⁹: vt̄  
q̄ resurrectiōis dñice so  
lemnia colimus: invocatiōe  
tui sp̄us a morte anime risur  
gamus. Per e. **C** Ad vi. aii.  
**E**rat aut̄. Ps̄. cōsueti. hec  
dies. || **Collecta.**

**P**resta qs̄ ops de⁹. vt̄ q̄  
resurrectiōis dñice sole  
nia colim⁹: receptiōis n̄re leti  
ciā suscipe mēamur. Per e.  
Ad nonā aii. R̄idēs aut̄. ps̄  
cōsueti. **G**z Hec dies qua⁹  
Presta qs̄ ops **Coll.**  
**P** de⁹ vt̄ q̄ grām dñice re  
surrectionis agnouim⁹ ip̄i p  
amorē sp̄us a morte anime  
resurgamus. Per eiusdem  
Ad vs nō d̄. De⁹ in adiu  
aa 5

toriū usq; ad sabbatū. Sed  
dī: kyrieleyson f. Epelyson f  
kyrieleyson ter. Super psal-  
mos. aii. Alla. iij. ps. Dixit  
dīs. Confitebo:. Htūs vir.  
Hx. Hec dies quā fecit dīs  
exultem⁹ et letemur in ea. x  
Lōfitem⁹ dīo qm̄ bonus qm̄  
in sc̄lm mīa eius. Alla. Pas-  
cha n̄m immolar⁹ est xp̄s. x  
Epulemur in azimis sinceri-  
tatis et veritatis. Alla nō re-  
petiſ. C Ad. M. aii. Et di-  
cebant ad iñuicē. quis reuol-  
uet nob̄ lapidē ab ostio mo-  
numēti alla all'a. Collcā.

**D**ile dñe pscriptū pecca-  
ti lege cyrographuz: qd̄  
in nob̄ paschali mysterio p  
resurrectionē filij tui vacua-  
sti. Qui tecum. vñ Ad fontē  
Vidi aquā egredientem de  
téplo a latere dextro all'a et  
oēs ad quos puenit aq̄ ista.  
Salui facti sunt et dicent all'a  
alla. In die resurrectionis  
mce dicit dīs all'a. cōgrega-  
bo gētes et colligam regna et  
estudā sup vos aquā mūdā  
alla. Sup psalmos. aii.

All'a. iij. ps. Laudate pueri  
Sz. Hec dies vt̄ sine x̄su.  
All'a. v. Angelus dñi de-  
scēdit de celo: et accedēs ruol  
uit lapidē et sedebat sup euz  
x. Rñdens aut̄ angel⁹ dixit  
mulieribus quē queritis: ille  
autem dixerunt ielsum nazā  
renum. Collecta

**D**eus qui credētes in te  
pplos fonte baptisma  
tis innouasti: hanc i christo  
renatis cōcede custodiaz. vt  
nullo erroris incr̄s. grām  
tue bñdictiōis amittat. Per  
In reditu de fonte sup psal-  
mos. aii. Alla vij. ps. In exi-  
tu. Sz. Hec dies sine versu.  
All'a. v. Surrexit pastor bo-  
nus qui posuit animam pro  
ouib⁹ suis et p suo grege mo-  
ri dignatus est. Collecta.

**D**eus qui nob̄ paschale  
remedium cōrulisti po-  
pulū tuū celesti dono pseque-  
re vt̄ inde post impetuum  
gaudeat vñ nūc tpalis exul-  
tat. Per dñm. C Ad cōple-  
toiu. Converte.nos. De⁹ in  
adiutoriū. Beinde finit⁹ psal-

mis statim dicitur: **N**unc dimittis  
an. **A**lla. Resurrexit dominus  
alla: sicut dixit vobis alla. a.  
**L**oll. Dele domine vestrum. Et sic per  
totam ebdomadem cum collegis deus cu  
ius liber diei. **F**eria secunda in  
veneracione. Surrexit dominus vere  
alleluya. In nocturno anno. Al  
leluya alleluya. psalmi. **C**um inno  
carem. Herba mea. Domine ne  
nomi. **S**urrexit dominus alleluya.  
**H**ec omne lucam.

**I**n illo tempore duo ex dis  
cipulis ihesu ibant in ca  
stellum quod erat in spacio stadi  
orum sexaginta ab iherusalem  
nominis emaus. **E**t reliquias.

**O**melia gregorij pape  
Ecce auditus frater kmii  
quod duobus discipulis abundantibus  
in via non quidem credentibus  
in se. tamen de se loquentibus dominus  
apparuit sed eis spiritum quoniam  
recognosceret non ostendit. **H**oc  
autem egit sororis dominus in oculis cor  
pis quod apud illos agebatur  
intus in oculis cordis. **I**psi nam  
que apud semetipos intus et as  
mabantur et dubitabant eis autem  
dominus sorris et prius aderat et quoniam

esset non ostendebat. **T**u autem  
**M**aria magdalena et altera maria ibant diluculo ad  
monumentum ihesu quem quereris  
non est hic surrexit sicut locutus est  
Precedet vos in galileam ibi  
eum videbitis alleluia alla  
**P**ro. Cito euangelii dicuntur discipulis  
eius et petro quod surrexit dominus.  
Precedet vos. **P**ro secunda.  
**D**e se quo loqueretur prius  
spiritum exhibuit: sed de se dubi  
tibus cognitionis suae spiritum  
abscendit. Herba quidem contu  
lit puriciam intellectus et cre  
pauit scripture sacre myster  
ia que de ipso erant aperuit:  
et tamen quod adhuc eorum cordibus  
peregrinus erat a fide ire se lo  
gius finxit. Singere namque  
coponere dicimus: vnde et co  
positores lntifigulos vocamus.  
**T**u autem. **B**urgens ihesus  
domini non stans in medio disci  
pulorum suorum dixit eis patrem  
alleluya. **G**audet sunt discipuli  
viro domino alleluia. **V**idete  
manum meas et pedes meos:  
quod ego ipse sum. **G**audet sunt  
**Lectio tercias.**

**D**obandi autē erāt si hi  
q̄ eūz nec dū vt deū diligērēt  
salte vt pegrinū amare potu  
issent. Sed quia esse exnei a  
charitate nō poterāt hīz cuz  
qbus veritas gradiebat: eūz  
ad hospitiū q̄li pegrinū vo  
cāt. Cur autē dicim⁹ vocāt, cū  
illic scriptū sit. Et coegerit eū  
Ex quo nimirū exemplo col  
ligif. q̄ pegrini nō solū immi  
mūtādi sunt: s̄ etiā ad hospitiū  
trahēdi. Tu. R. Expurgate  
vet⁹ fermētū vt sitis noua cō  
sperlio etem⁹ pascha n̄m im  
molatus ē xp̄us. Itaqz epule  
mur in dñō all'a. v. Nō in  
fermento malicie ⁊ nequicie  
sed in azimis sinceritatis et  
veritatis. Itaqz. Ad lau. aii.  
Angl's aut̄scū ceteri. Ad b. à  
Tu solus pegrin⁹ es ⁊ nō au  
disti de iesu quō tradiderūt  
eū in dānationē mortis all'a  
Collecta.

**D**eus qui solēnitate pas  
chali mundo remedia  
cōtulisti p̄plm tuū q̄s celesti  
dono, p̄lequere vt ⁊ pfectam  
libertatē consequi mereat ⁊

ad vitā pficiat sempiterna;.  
Per d. Ad p̄mā. Eadē coll.  
Ad oēs horas sicut in die p̄  
ter coll. Ad terciā collēcā

**Q**Oncede q̄s op̄s de⁹ vt  
q̄ pecōz n̄rōz p̄dere p̄  
mimir a cūcī malis immi  
netib⁹ p̄ hec paschalia festa  
libēmur. D. Ad sextā col.  
**Q**Oncede q̄s op̄s de⁹ vt  
festa paschalia q̄ venes  
rando colim⁹ etiā viuendo  
teneam⁹. Per. Ad nonā

**D**Alchalib⁹ nobis dñe q̄  
sumus remedij clementer  
impēde. vt terrena desideria  
respuētes discam⁹ amare ce  
lestia. D. Ad vs kirieleyz  
son. Aīie. ⁊ p̄si. sicut in die.  
S̄z. Hec dies. v. Bicat nūc  
israel q̄m bon⁹: q̄m in seculū  
mia eius. All'a. v. Pascha  
v. Epulemur. Ad M. aii.  
Qui sunt hi sermones quos  
confertis ad inuicem ambu  
lantes ⁊ estis tristes all'a all'  
⁊ r̄ndens vn⁹ cui nomē cleo  
phas dixit ei tu solus peres  
grinus es in hierusalem. ⁊ nō